[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   08.06.2015    № 133-р

О дежурстве ответственных лиц

Администрации муниципального

образования "Краснинский район"

Смоленской области   в период

с    12 по 15 июня 2015 года

  1. Организовать в период с 12 по 15 июня 2015 года дежурство ответственных   лиц Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области посредством телефонной связи:

с 9.00    12 июня

по 9.00  13 июня 2015
     - Комков Александр Петрович – начальник отдела по ЖКХ

                                                 и строительству Администрации муниципального

                                        образования «Краснинский район» Смоленской области

     (тел.8-910-718-57-16)

  Дежурный водитель  -  Бизюков В.Г. (тел. 8-920-300-94-36)

с 9.00   13 июня
по 9.00 14 июня 2015 г
     -  Ветинева Галина Леонидовна – начальник отдела

     сельского хозяйства Администрации муниципального

                                                 образования «Краснинский район» Смоленской области

     (тел. 8-910-723-99-70)

Дежурный водитель  -  Власенков В.А. (тел. 8-960-588-79-73)

с 9.00    14 июня

по 9.00  15 июня 2015 г          - Бабичева Зинаида Владимировна  – и.о. заместителя

Главы Администрации муниципального образования
                                         «Краснинский район» Смоленской области

      (тел.8-952-997-41-78)

  Дежурный водитель  -  Бизюков В.Г. (тел. 8-920-300-94-36)

          2. Ответственным должностным лицам осуществлять информирование Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству о состоянии систем жизнеобеспечения населения и социальных объектов с 12 по 15 июня 2015 года с 9-00 до 10-00 в начале дежурства,  и с 17-00 до 18-00 по его окончанию, по телефону 29-26-01.  О возникновении аварийных и нештатных ситуаций, а также принимаемых на местах мерах по их устранению – докладывать незамедлительно.

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований (Администраций) городского и сельских поселений Краснинского района, начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район"   (Н.В.Симакова), начальнику отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования "Краснинский район" (Г.Н.Самусева), руководителям МУП Коммунальщик» (В.А.Шендалев), МУП «Надежда» (Ю.В.Денисов), МП «Пассажир» (С.Н.Новиков) организовать дежурство ответственных лиц в период  с 12 по 15 июня 2015 года. Списки ответственных лиц представить в срок до  11 июня 2015 года в ЕДДС Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.
           4.   Круглосуточный телефон/факс службы ЕДДС 4-12-32.
           5.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

     Г.М. Радченко